Постановление Московской городской Думы от 27 января 2010 г. N 14
"О проекте закона города Москвы "О системе мер противодействия коррупции в

городе Москве"

Московская городская Дума постановляет:
1. Принять в первом чтении проект закона города Москвы "О системе мер

противодействия коррупции в городе Москве", внесенный Прокурором города Москвы.
2. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются

редактору проекта до 11 часов 30 минут 1 марта 2010 года.
3. Предложить редактору проекта доработать указанный законопроект с учетом

поступивших поправок и внести его на рассмотрение Московской городской Думы во
втором чтении.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Московской городской Думы В.М. Платонов

	Постановление Московской городской Думы от 27 января 2010 г. N 14
	"О проекте закона города Москвы "О системе мер противодействия коррупции в
	городе Москве"